

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	5/2024
Sted:	Teams	Møtedato:	11.06.24
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	26.08.24

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TIL STEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
HÅVARD OKSTAD	Nestleder	HO	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
RANNVEIG NORABERG	Kasserer	RN	JA
WIEBKE HÖFERS	Leder sportskomiteen	WH	JA
BRIT BERNTSEN REINSLI	Redaktør	BBR	JA
TORIL WIIK JOHANSEN	Vara redaktør	TWJ	JA
BIRGIT ALHAUG	Leder ABU-komiteen	BA	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media- og medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
41/24	<p>Konstituering av nytt styre og oppsummering av årsmøtet</p> <p>-LL ønsket velkommen, og vi hadde en kort presentasjonsrunde hvor alle fortalte litt om seg selv og sitt hundehold.</p> <p>-Oppsummering av årsmøtet: Påmelding til årsmøtet fungerte fint, og stemmegivingsystemet fungerte også bra. Alle var enige om at årsmøtet ble for langt. Det kan strammes inn på innledende spørsmålsrunde til sakene i fremtiden. De innkomne sakene skal være, og var også, tydelige og godt formulerte, så det bør være unødvendig med mange spørsmål til sakene. Spørsmål og debatt gled mye inn i hverandre, og det gikk unødvendig lang tid før vi kom over i debatt på ordentlig. Det kan og settes strengere tidsramme på hver sak, slik at en ikke får for dårlig tid til de siste sakene. Styret vil ta med innspill som kom inn på årsmøtet videre i arbeidet.</p> <p>-Taushetserklæringene må sendes inn fra alle tillitsvalgte. Styret vil undersøke om det kan lages en metode for elektronisk signering for å forenkle signeringen. Alle styremedlemmer sender signert taushetserklæring til post@siberian-husky.net så fort som mulig, mens komitelederne samler inn taushetserklæringene fra sin komite og sender de inn samlet senest innen utgangen av august. Taushetserklæringen kan alle finne selv på NSHKs nettside under fanen «styret informerer».</p> <p>-Alle ble minnet på å sette seg inn i arbeidsinstruksene. https://www.siberian-husky.net/wp-content/uploads/2024/05/Arbeidsinstrukser-for-styre-og-komiteer-i-NSHK-12.04.24.pdf</p> <p>-NSHKs lover må sendes til NKK. GBS vil poste de reviderte lovene på nettsiden og sende dem til NKK for godkjenning.</p>
42/24	<p>Forslag fra Johanne Sundby i redaksjonen:</p> <p><i>Så lenge redaktøren sender vara til styret, kan redaktøren ha møteplikt to ganger i året for å legge frem planene og få innspill til neste utgave. En kan f.eks. sette av den første timen av de to styremøtene til dette, så redaktøren ikke behøver være til stede på hele møtet.</i></p> <p>BBR og TWJ var ikke enige i dette da nåværende redaktør ikke har tid til styrearbeid i tillegg til</p>

	<p>redaksjonsarbeid og foreslo at kun vara møter i styret. LL foreslo da at redaktør kunne møte én gang årlig i styret, men dette ønsker ikke nåværende redaktør, og forslaget falt. BBR forlot deretter møtet, og TWJ overtar nå å representere redaksjonen i styret.</p>
43/24	<p>Støtte til LD</p> <p>- 8 medlemmer har søkt om støtte, og 3 er per i dag godkjente for å få støtte. Det er enkelte krav som må oppfylles for å motta støtte, f.eks. å legge ved resultatliste og et resymé fra løpet. Noe av dette mangler hos flere av søkerne, og det er nå etterspurt. Det ble kommentert at folk bør lese utlysningen ordentlig, og at det bør være unødvendig for styret å skulle purre på informasjon i forbindelse med søknadene. En bør sende alle papirer med én gang, og hvis en ikke gjør det, bør søknaden avvises. Skjemaet skal neste år være enda tydeligere angående hva styret ønsker at folk skal sende inn av opplysninger.</p> <p>-Det har kommet spørsmål om en kan få støtte til flere enn ett langdistanseløp. Dette går ikke klart frem av retningslinjene. Retningslinjene bør oppdateres, og WH vil se på dette. Hittil har NSHK gitt støtte til flere løp for samme person. Info om støtte bør ligge som et festet innlegg i medlemsgruppen på Facebook. GBS ordner dette når retningslinjene er oppdaterte. Søknadsfristen for å søke om støtte til langdistanseløp er 1. juni hvert år.</p>
44/24	<p>Spesialutstillingen</p> <p>-Oppsummering av årets utstilling</p> <p>De fleste var fornøyde med utstillingen. Folk var fornøyde med dommer og ringsekretær, og det var hyggelig stemming. CI ble frastjålet mat fra kjøkkenet, noe som er under enhver kritikk. En må huske å ha med reklame/logo for sponsorene på alt en legger ut, både i bladet, på nettet, i katalog etc. Folk ønsker å ha katalog, så det må vi fortsette med. Det bør være program om søndagen utstillingshelgen, slik at folk blir med på middagen om lørdagen og også blir over til søndag. En kan f.eks. stille hannhunder lørdag og tisper søndag eller omvendt. Dette blir mindre stress for utstillere og roligere for dommer som da vil få bedre tid til hver hund. Det blir noe dyrere med dommer og ringsekretær i to dager, men det blir antagelig et bedre opplegg totalt sett. ABU vil se på om dette lar seg gjøre.</p> <p>Det har kommet kritikk av grillbufeten som kostet 250 kr. Det var ikke nok mat. Det er gitt tilbakemelding til Frya angående dette. Frya er bestilt til Spesialen den 2. helgen i mai flere år fremover.</p> <p>-Skal ABU-komiteen ha ansvar for Spesialutstillingen alene i fremtiden?</p> <p>Forslag kommet inn til styret fra VO: <i>Jeg foreslår at ABU-komiteen får alt ansvaret som har med Spesialen å gjøre, og at Arrangementskomiteen da trekker seg ut fra dette arrangementet. I tilfelle må også arbeidsinstruksene forandres.</i></p> <p>Det blir vedtatt å ha et prøveår hvor ABU tar hele ansvaret for utstillingen. Hvis dette fungerer bra, redigerer vi arbeidsinstruksene etter dette året. VO påpeker at hun/Arrangementskomiteen gjerne kan hjelpe til på forespørsel fra ABU.</p>
45/24	<p>Angående søknader om å få arrangere utstillinger</p> <p>Tidligere har styret vedtatt å godkjenne alle utstillinger i en periode for så å evaluere dette. Hva ble resultatet, og hva gjør vi i fremtiden?</p> <p>BA foreslår at vi kan ha ett til prøveår hvor alle søknadene om å holde utstilling blir godkjente. Det er bl.a. en fordel at en kan gå på utstilling i sitt nærområde. LL påpeker at dommerforeningen ønsker at en skal være noe restriktive på antall utstillinger (f.eks. i områder med mange utstillinger), og dette er bl.a. med på å heve kvaliteten på dommerne. ABU og styret vil ta en oppsummering om ett år.</p>
46/24	<p>Oslo Dog Show 20.-22. september 2024</p> <p>NSHK er påmeldt, og styret diskuterte detaljer angående standen på messen. Elevene fra Jønsberg vg skole med sin lærer Jeger Bjørnson vil også i år hjelpe til på standen. Styret håper også at flere medlemmer i NSHK vil bruke noen timer den aktuelle helgen og hjelpe til på standen. Dette</p>

	<p>anbefales da det er både sosialt og hyggelig. Meld gjerne fra til leder i Arrangementskomiteen, Veronika Olijnyk, hvis du kan bidra. Det er opprettet arrangement på Facebook for messen.</p>
47/24	<p>Skal vi trykke x antall nye valpebrosjyrer til bruk på messer? Kan selges for 50 kr stykket f.eks. Vi bestemmer dette i august når vi vet det økonomiske resultatet etter Spesialutstillingen. LL kan høre med UIO hva det koster å trykke opp brosjyrer der.</p>
48/24	<p>Høstsamlingen NM i barmark skal arrangeres i Bergen samtidig som vår høstsamling, og WH spør om det er mulig å flytte høstsamlingen. Mange fra Bergensområdet som normalt kommer på høstsamlingen vil i år prioritere å hjelpe til/delta under NM. Vi ønsker bl.a. å trekke til oss medlemmer med få hunder, som normalt vil være med på NM, også på høstsamlingen. Jønsbergelevne ønsker også å være med både på NM og på høstsamlingen. Et styremedlem mener at vår høstsamling generelt bør være tidligere i september pga at så sent som uke 40 kolliderer samlingen med treningsopplegget for dem som driver og trener til langdistanse. Samtidig har det på Sataslåtten til og med i uke 40 vært for varmt for hundene på løpet noen ganger. Samlingen bør uansett ikke kollidere med NM. Det er flertall i styret for å forsøke å flytte samlingen i år. Oppdatering fra VO: Sataslåtten er ledig siste helgen i uke 39, så vi flytter samlingen til den helgen. Dette vil det bli opplyst om til medlemmene i klubben både på hjemmesiden og på Facebook.</p>
49/24	<p>VM2025 Røros Det vil bli satt ned en arbeidsgruppe i NSHK som skal jobbe med VM med både medlemmer fra styret og eksterne (spørre blant medlemmene). Gruppen bør bestå av 5 personer. Norges Hundekjørerforbund (NHF) er positive til at NSHK styrer uttaket til RNB-klassene selv. Dette gjelder sprint og mellomdistanse. Det er ikke uttak til langdistanse. (Påmelding til LD foregår som vanlig.) NHF ønsker uttaksløp 2. helgen i januar. LL, WH og VO blir med i arbeidsgruppen fra styret.</p>
50/24	<p>Eventuelt -BA angående dommerkonferansen: Det er ønskelig å gjøre noe med dommerkompendiet. Anita Engebakken-Fjell i ABU vil komme på neste styremøte og informere mer angående dette. -Det må sjekkes om de eksisterende arbeidsgruppene som styret har nedsatt har behov for nye medlemmer/utskifting, og alle kan tenke etter til neste styremøte om en ønsker å være med i en av arbeidsgruppene. -ABU-komiteen må vurdere om det skal utarbeides et målebrev for SH, og også tenke på et opplegg hvor vi skal invitere eksteriørdommere/dommeraspiranter til høstsamlingen for å se SH i arbeid. Dette er saker som ABU har utsatt. -Det ble oppfordret til å poste saker fra NSHK også i Siberian Husky Norge-gruppen på Facebook for informasjon, og også som reklame for hva vi driver med i klubben. Dette gjelder ikke saker som kun er for medlemmene i NSHK. -Arrangement som klubben oppretter på Facebook bør for fremtiden alltid opprettes på NSHKs facebookside. Da blir det et offisielt arrangement fra NSHK. Facebooksiden er offentlig, og arrangementene kan deretter deles derfra.</p>